
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0022/2554

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ

ด้วย รศ. บุษยา บุนนาค ครบวาระการดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรม

โรงงานต้นแบบ ในวันที่ 25 พฤศจิกายน 2554 และเป็นผูร้ักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันพัฒนาและ

ฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ ตั้งแตว่ันที่ 26 พฤศจิกายน 2554 ถึงวันที่ 12 ธันวาคม 2554

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 152 วันที่ 9 ธันวาคม 2554 จึงแต่งตั้งให้ นางบุษยา บุนนาค พนักงานของมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัดคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบัน

พัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 13 ธันวาคม 2554 ถึงวันที่ 12 ธันวาคม 2558

สั่ง ณ วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. 2554

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


